
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с.Новая Квасниковка ул. Школьная 17А    тел.\факс:  8(84493) 4-53-33

E-mail: novaya_kvasnikovka@mail.ru
________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2021 г.                                                                                                        №  58   

О внесении изменений в постановление № 1/1 от 17.01.2020 г.
«Об утверждении схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  №  89-ФЗ  от  24.06.1998  г.  «Об  отходах  производства  и
потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности
по  сбору  (в  том  числе  раздельному  сбору)  и  транспортированию  твердых
коммунальных отходов, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  схему  размещения  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории Новоквасниковского  сельского поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области
дополнительные  места  (площадки)  накопления  твердых  коммунальных  отходов
согласно Приложению №1

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить на сайте Новоквасниковского  сельского поселения

3.  Ответственность  за  исполнение  настоящего постановления  возложить  на
ведущего специалиста Цымбал И.Г.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                                           В.Н. Сопивский


